
Aluscan ApS

Møllevangen 37, 4220 Korsør

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 80 13 10 11

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/6 2016

Johan Rohdemejer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aluscan ApS
Møllevangen 37
4220 Korsør

Telefon: 58373610
Telefax: 58373638
E-mail: info@aluscan.dk
Hjemmeside: www.aluscan.dk

CVR-nr.: 80 13 10 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Slagelse

Direktion

Johan Køpke Rohdemejer

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Advokat

Advokaterne i Sundhuset
Clarasvej 2
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter overfladebehandling af aluminium og lignende virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 22.353, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 837.327.

Årets resultat modsvarer ledelsens forventninger hertil.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet er lykkedes med at øge aktiviteten samtidig med at det har været muligt at fastholde omkostningsniveauet, hvilket har resulteret i en meget tilfredsstillende udvikling i forhold til tidligere år.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets forventer et svagt stigende aktivitetsniveau og som følge deraf et forbedret resultat.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt tilstrækkeligt til at sikre fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancendagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		5.056.152	3.210.658
Distributionsomkostninger		-1.372.227	-934.854
Administrationsomkostninger		-3.330.240	-4.090.636
Resultat af ordinær primær drift		353.685	-1.814.832
Andre driftsomkostninger		-13.234	-253.944
Resultat før finansielle poster		340.451	-2.068.776
Finansielle indtægter	2	2.022	2.188
Finansielle omkostninger	3	-320.120	-162.624
Resultat før skat		22.353	-2.229.212
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.353	-2.229.212

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		22.353	-2.229.212
		22.353	-2.229.212

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		4.085.405	4.152.480
Produktionsanlæg og maskiner		274.485	11.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.598	16.198
Materielle anlægsaktiver	4	4.372.488	4.180.377
Anlægsaktiver		4.372.488	4.180.377
Varebeholdninger		899.384	952.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.319.803	1.714.481
Periodeafgrænsningsposter		97.418	110.339
Tilgodehavender		2.417.221	1.824.820
Likvide beholdninger		127.709	0
Omsætningsaktiver		3.444.314	2.777.171
Aktiver		7.816.802	6.957.548

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		757.327	734.973
Egenkapital	5	837.327	814.973
Gæld til realkreditinstitutter		2.774.531	3.101.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.824.699	0
Langfristet gæld	6	4.599.230	3.101.400
Gæld til realkreditinstitutter	6	326.867	317.997
Kreditinstitutter		0	28.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		732.307	1.323.865
Anden gæld		1.321.071	1.370.996
Kortfristet gæld		2.380.245	3.041.175
Gældsforpligtelser		6.979.475	6.142.575
Passiver		7.816.802	6.957.548
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Medarbejderforhold	8		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens vurdering at grundlaget herfor er opfyldt såfremt selskabets forretningsplaner og budgetter kan gennemføres og at nuværende kreditfaciliteter med debitorbelåning kan opretholdes.

	2015 DKK	2014 DKK
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.022	2.188
	2.022	2.188

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	61.282	0
Andre finansielle omkostninger	258.838	162.624
	320.120	162.624

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Produktionsan- læg og maski- ner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	15.570.033	8.706.317	3.123.048
Tilgang i årets løb	0	298.801	0
Kostpris 31. december	15.570.033	9.005.118	3.123.048
Ned- og afskrivninger 1. januar	11.417.553	8.694.618	3.106.850
Årets afskrivninger	67.075	36.015	3.600
Ned- og afskrivninger 31. december	11.484.628	8.730.633	3.110.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.085.405	274.485	12.598
Afskrives over	20-25 år	3-10 år	3-5 år

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	734.974	814.974
Årets resultat	0	22.353	22.353
Egenkapital 31. december	80.000	757.327	837.327

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital 1. januar	80.000	80.000	80.000	1.100.000	1.100.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-1.020.000	0
Selskabskapital 31. december	80.000	80.000	80.000	80.000	1.100.000

6 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.401.216	1.738.203
Mellem 1 og 5 år	1.373.315	1.363.197
Langfristet del	2.774.531	3.101.400
Inden for 1 år	326.867	317.997
	3.101.398	3.419.397

Noter til årsregnskabet

6 Langfristet gæld (fortsat)

	2015	2014
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	1.824.699	0
Langfristet del	1.824.699	0
Inden for 1 år	0	0
	1.824.699	0

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	0	94.950
Mellem 1 og 5 år	0	138.000
	0	232.950

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 4.266 (2013: TDKK 4.266), der giver pant i grunde og bygninger, samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af

4.342.488	4.148.362
-----------	-----------

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
8 Medarbejderforhold		
Lønninger	7.821.753	7.392.003
Pensioner	397.964	447.728
Andre omkostninger til social sikring	185.519	221.448
	<u>8.405.236</u>	<u>8.061.179</u>
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	6.490.840	5.859.713
Administrationsomkostninger	1.914.396	2.201.466
	<u>8.405.236</u>	<u>8.061.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>23</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.
